
24. октобар 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 80 – 13

2. Критеријуми за вредновање пројекта су:

Ред 
број КРИТЕРИЈУМИ Број 

поена
1. Усклађеност пројекта за захтевима конкурса 5-10
2. Остварени резултати невладине организације претходних година 5-10
3. Материјална и кадровска опремљеност невладиних организација 5-10
4. Одрживост пројекта 5-10
5. Сагласност са циљевима 

општинске стратегије
0-10

1. Листа вредновања и рангирања пријављених пројека-
та и предлог одлуке о избору пројеката невладиних органи-
зација, коју утврђује конкурсна комисија, биће објављени 
на званичној интернет страници градске општине Барајево 
и на огласној табли градске општине Барајево , у року од 10 
дана од дана истека рока за подношење пријава. 

2. Одлука о избору пројеката којима се из буџета Градске 
општине Барајево додељују средства председник градске 
општине Барајево доноси у року од пет дана од дана прије-
ма предлога одлуке конкурсне комисије. 

7. ОБЈАВЉИВАЊЕ КОНКУРСА
Јавни конкурс се објављује у „Службеном листу града 

Београда” и на званичној интернет презентацији градске 
општине Барајево. 

Председник Градске општине Барајево
IX-01 Број 401-453/2014, 22.октобра 2014. године

Председник
Бранка Савић, ср.

ГРОЦКА

Скупштина градске општине Гроцка на седници одр-
жаној дана 20. октобра 2014. године на основу члана 79. 
Статута града Београда („Службени лист града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10 и 23/13), члана 41. Статута градске општине 
гроцка („Службени лист града Београда”, бр. 42/08, 17/10, 
59/11 и 36/13) и члана 65. Пословника Скупштине градске 
општине гроцка („Службени лист града Београда”, број 
42/08) на предлог Комисије за прописе Скупштине градске 
општине Гроцка доноси

ОДЛУКУ
О ПРОМЕНИ СТАТУТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ГРОЦКА

Члан 1.
У Статуту градске општине Гроцка („Службени лист 

града Београда”, бр. 42/08, 17/10, 59/11 и 36/13) у члану 4. на-
зив „Општинско веће” замењује се називом „Веће градске 
општине Гроцка”.

У свим наредним члановима Статута у којима се поја-
вљује назив „Општинско веће” исти ће бити замењен нази-
вом „Веће градске општине Гроцка”.

Члан 2.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављи-

вања у „Службеном листу града Београда”.

Скупштина градске општине Гроцка
Број 110-15, 20. октобра 2014. године

Председник
Спасоје Живановић, ср.

Скупштина градске општине Гроцка на седници одржаној 
дана 20. октобра 2014. године на основу члана 79. Статута гра-
да Београда („Службени лист града Београда”, бр. 39/08, 6/10 и 
23/13), члана 41. Статута градске општине Гроцка („Службени 
лист града Београда”, бр. 42/08, 17/10, 59/11 и 36/13) и члана 
65. Пословника Скупштине градске општине Гроцка („Служ-
бени лист града Београда”, број 42/08) на предлог Комисије за 
прописе Скупштине градске општине Гроцка доноси

ОДЛУКУ
О ПРОМЕНИ ПОСЛОВНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ГРОЦКА
Члан 1.

У Пословнику Скупштине градске општине Гроцка 
(„Службени лист града Београда”, број 42/08) у члану 22. на-
зив „Општинског већа” замењује се називом „Већа градске 
општине Гроцка”.

У свим наредним члановима Пословника Скупшти-
не градске општине Гроцка у којима се појављује назив 
„Општинско веће” исти ће бити замењен називом „Веће град-
ске општине Гроцка”.

Члан 2.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављи-

вања у „Службеном листу града Београда”.
Скупштина градске општине Гроцка

Број 110-16, од 20. октобра 2014. године
Председник

Спасоје Живановић, ср.

Скупштина градске општине Гроцка на седници одржа-
ној 20. октобра 2014. године, на основу члана 79. и члана 86. 
Статута града Београда („Службени лист града Београда”, 
бр. 39/08, 6/10 и 23/13) и члана 41. став 1. тачка 2. и члана 
74. став 1. Статута градске општине Гроцка („Службени 
лист града Београда”, бр. 42/08, 17/10, 59/11 и 36/13) доноси

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О УПРАВИ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ГРОЦКА
Члан 1.

У Одлуци о Управи градске општине Гроцка („Служ-
бени лист града Београда”, бр. 49/08, 11/09, 62-I/09, 26/10, 
39/10 и 43/10) у члану 2. назив „Општинско веће” замењује 
се називом „Веће градске општине Гроцка”.

У свим наредним члановима Одлуке о Управи градске 
општине Гроцка у којима се појављује назив „Општинско веће” 
исти ће бити замењен називом „Веће градске општине Гроцка”.

Члан 2.
У члану 5. став 1. Одлуке речи „унутрашњу организа-

цију”, замењују се речима „унутрашње уређење”.
У ставу 2. истог члана, речи „унутрашња организација”, 

замењује се речима „унутрашње уређење”.
Члан 3.

У члану 26. одлуке, речи „унутрашњој организацији”, за-
мењује се речима „унутрашњем уређењу”.

Члан 4.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављи-

вања у „Службеном листу града Београда”.
Скупштина градске општине Гроцка

Број 110-17, од 20. октобра 2014. године
Председник

Спасоје Живановић, ср.


